16-02-2024 22:21:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações do Sr. José Gomes, tem um pedaço nesta via sem asfalto, o que tem causado diversos
transtornos para os moradores e transeuntes. A falta do asfalto na rua mencionada, faz com que os moradores
sofram  em época de seca  com o excesso de poeira, além da sujeira causada nas residências e na época de chuvas
com o barro. Esta é uma solicitação antiga e diante do exposto, eles pedem a imediata intervenção do poder público.

estudos técnicos que possibilitem o asfaltamento no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA IDALINA BORGES DE JESUS, NAS PROXIMIDADES DO N°260, LARANJEIRAS, 38.410-
243, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 21344/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total